
Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Inventarisnummer: 463 (folionrs. 475r t/m 498v) - Vindplaats: Gelders Archief 

Rekening van Johan Anthon de Vuller, ontvanger van de 20e, 40e en 80e penning 
District Wisch - Jaar 1796 - Overdrachtsbelasting 

4 november 2021 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 1 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

District Wisch 

Den 1 februarij 1796 ontvangen van R. Hillebrand, in Ter Borgh woonachtig, 14 guldens-19 stuijvers-
4 penningen, in voldoeninge van den 40e penning van nr. 4 en 5, zijnde twee stukken of dreeven land 
op den Dulmers Kamp of Hoven, beijde aan malkanderen onder Sillevold geleegen, ten protocolle en 
register van deze provincie als leenroerig bekend. Aangekocht van Jacob Albert Lodewijk Fredrik 
Carel van Nagell tot Rijnenburg, als gevolmachtigden van deszelvs moeder, vrouw Mourice 
Constance Le Leeu de Wilhem, douariere van Nagell tot Wisch, op den Huijze Ampsen woonachtig, 
het eerste voor f. 280-00-00, en het andere f. 290-00-00, dus 570 guldens van 21 stuijvers, op den 8 
januarij 1796 ............................................................................................................................ f. 14-19-04 

Den 1 februarij 1796 ontvangen van Matthaeus Holtwijk, in Ter Borgh wonende, 17 guldens-3 
stuijvers-14 penningen, in voldoeninge van den 40e penning van nr. 6 en 7, zijnde twee dreeven of 
stukken land op den Dulmers Kamp of Hoven, onder Sillevold gelegen, bekend als leenroerig ten 
protocolle en register dezer provincie. Aangekocht van, als vooren, het eerste voor f. 345-00-00, en 
het andere f. 310-00-00, dus te zaamen voor 655 guldens van 21 stuijvers, op den 8 januarij  
1796 ......................................................................................................................................... f. 17-03-14 

Den 1 februarij 1796 ontvangen van Peter Teppers, in Ter Borg wonende, 16 guldens-16 stuivers, in 
voldoeninge van den 40e penning van nr. 1 en 2, bestaande in twee stukken land van de 
zoogenoemde Heerenkampsche Hoven of Leegte, in 't Borgse Veld, onder Sillevold geleegen, beide 
ten protocolle en register dezer provincie als leenroerig bekend, te zaamen aangekocht van, als 
vooren, voor 640 guldens van 21 stuijvers, op den 8 januarij 1796 ....................................... f. 16-16-00 

Den 1 februarij 1796 ontvangen van Peter Bram, in Ter Borg woonende, 8 guldens-8 stuijvers, in 
voldoeninge van den 40e penning van nr. 3, zijnde een dreef of stuk bouwland op den Dulmers Kamp 
of Hoven, onder Sillevold geleegen, ten protocolle en register als leenroerig aan deese provincie 
bekend. Aangekocht van, als vooren, voor 320 guldens van 21 stuijvers, op den 8 januarij  
1796 ........................................................................................................................................... f. 8-08-00 

Den 1 februarij 1796 ontvangen van Garrit Jan Pepping, in Ter Borg woonende, 8 guldens-2 stuijvers-
12 penningen, in voldoeninge van den 40e penningh van nr. 2, bestaande in een stuk of dreev 
brouwland op den Dulmers Kamp of Hoven, onder Sillevold gelegen, staande meede ten protocolle 
en register dezer provincie als leenroerig bekend. Aangekocht van, als vooren, voor 310 guldens van 
21 stuijvers, op den 8 januarij 1796 .......................................................................................... f. 8-02-12 

Den 1 februarij 1796 ontvangen van Derk Naafs, onder Sillevold woonachtig, 12 guldens-17 stuijvers-
4 penningen, in voldoeninge van den 40e penning van nr. 1, zijnde een stuk bouwland op den 
Dulmers Kamp ofte Hoven, onder Sillevold geleegen, staande ten leenprotocolle en register dezer 
provincie als leenroerig bekend. Aangekocht van, als vooren, voor 490 guldens van 21 stuijvers, op 
den 8 januarij 1796 .................................................................................................................. f. 12-17-04 

Den 3 februarij 1796 ontvangen van J. Nooij, schoolmeester te Sillevold, 15 guldens, in voldoeninge 
van den 40e penning van een huis en schuur, in voorschreven dorp tusschen de huizen van Grs. Nooij 
en Jac. Heijster staande en geleegen. Aangekocht van G.J. Troost en Barbara Poor, echtelieden, 
insgelijks te Sillevold woonende, voor 600 guldens, op den 16 januarij 1796 ....................... f. 15-00-00 

  

https://www.genealogiedomein.nl/


Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Inventarisnummer: 463 (folionrs. 475r t/m 498v) - Vindplaats: Gelders Archief 

Rekening van Johan Anthon de Vuller, ontvanger van de 20e, 40e en 80e penning 
District Wisch - Jaar 1796 - Overdrachtsbelasting 

4 november 2021 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 2 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Den 3 februarij 1796 ontvangen van Jan Troost, te Sillevold woonende, 21 guldens-15 stuijvers-12 
penningen, in voldoeninge van den 40e penning van een huijs en schuur of getimmer, binnen 
Sillevold, op den grond van de Rekenkamer of 't Collegie van Finantien staande. Aangekocht van J.M. 
van Munster, als landrechtelijken ervuiter van wijlen A.M. van Munster, in leven weduwe 
ervuitersche en boedelhoudersche van wijlen haaren eheman Arn. Overkamp, beneffens G. Velders, 
als gerichtelijk aangestelden mede executeur van de ervgenaamen van Arnold Overkamp, 
gedeeltelijk onder Anholt, en gedeeltelijk in het Quartier van Zutphen woonagtig, voor 830 guldens 
van 21 stuivers, op den 30 december 1795 ............................................................................ f. 21-15-12 

Den 3 februarij 1796 ontvangen van Reijnt Overmaat, onder Sillevold woonachtig, 9 guldens-9 
stuijvers, in voldoeninge van den 40e penning van een stuk land, den Boevenbrink genaamd, onder 
Sillevold in het Veld gesitueerd. Aangekocht van, als vooren, voor 360 guldens van 21 stuijvers, op 
den 30 december 1795 ............................................................................................................. f. 9-09-00 

Den 3 februarij 1796 ontvangen van Reijnd Heufels, onder Sillevold woonachtig, 5 guldens-15 
stuivers-8 penningen, in voldoeninge van den 40e penning van een stuk land, den Haasenbendel 
geheeten, onder Sillevolde in het Sillevoldse Veld geleegen. Aangekocht van als vooren, voor 220 
guldens van 21 stuijvers, op den 30 december 1795 ................................................................ f. 5-15-08 

Den 8 februarij 1796 ontvangen van Harmanus Hoegenkamp en Berend Bongers op Selle, onder 
Sillevold woonende, 45 guldens-3 stuijvers, in voldoeninge van den 40e penning van een parceel nr. 
2, onder de benaminge van 2/3 van het Nieuwe Slag, zijnde hooijgrond, onder Sillevold, naast het 
Bielheimer Bulsegoor geleegen. Aangekocht van Jacob Albert Lodewijk Fredrik Carel van Nagell tot 
Rijnenburg, als gevolmachtigden van deszelvs moeder, vrouw Maurice Constance Le Leeu de 
Wilhem, douariere van Nagell tot Wisch, op den Huize Ampsen woonachtig, voor 1720 guldens van 
21 stuijvers, op den 8 januarij 1796 ........................................................................................ f. 45-03-00 

Den 8 januarij 1796 ontvangen van Engelbert Rous op Rabelink, onder Sillevold woonachtig, 26 
guldens-10 stuijvers-4 penningen, in voldoeninge van den 40e penning van een parceel sub nr. 1, 
onder de benaminge van 1/3 van het Nieuwe Slag, zijnde hooijgrond onder Sillevold, naast het 
Bielheimer Bulsegoor geleegen. Aangekocht van, als vooren, voor 1010 guldens van 21 stuivers, op 
den 8 januarij 1796 .................................................................................................................. f. 26-10-04 

Den 20 april 1796 ontvangen van Jan Hendrik Overkamp, 10 guldens-11 stuijvers, in voldoeninge van 
den 40e penning van een huijs met eenig hofland, in het dorp Sillevold, tusschen de behuijzingen van 
Berend Gielink en Theodorus Vriesen geleegen. Aangekocht van Willem Spijck en Berendina 
Janssen, echtelieden, alle in voorschreeven dorp woonende, voor 422 guldens, op 16 april  
1796 ......................................................................................................................................... f. 10-11-00 

Den 17 junij 1796 ontvangen van Christoffel Arendsen, wonende te Varsseveld, 12 guldens-10 
stuijvers, in voldoeninge van den 40e penning van een huijs en wheere, in het dorp Varsseveld 
staande en geleegen. Aangekocht van Barta Hesselink, weduwe van Waander Meuleman, en haar 
schoonzoon en dochter Willem Nijland en Hermanna Christina Meuleman, echtelieden, binnen de 
stad Leijden woonachtigh, voor 500 guldens, op den 19 meij 1796 ....................................... f. 12-10-00 

Den 18 augustus 1796 ontvangen van Jan Hendrik Luckessen, in Ter Borg wonende, 4 guldens-17 
stuijvers-8 penningen, in voldoeninge van den 20e en 40e penningh van een stuckjen land, groot 
ongeveer een schepel gezaaij, bij Ter Borg in de Melaatsche Hoven, tusschen het land van Reinder 
Huetink en Derk Bulsinck geleegen. Aangekogt van de ervgenamen van wijlen Joan Dierk Joseph 
Evers en Christina van Dillen, in leven echtelieden, voor de eene halvscheid, in het Munstersche, en 
voor de andere helft in dit Quartier woonende, voor 156 guldens, op den 21 julij 1796 ........ f. 4-17-08 

https://www.genealogiedomein.nl/


Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Inventarisnummer: 463 (folionrs. 475r t/m 498v) - Vindplaats: Gelders Archief 

Rekening van Johan Anthon de Vuller, ontvanger van de 20e, 40e en 80e penning 
District Wisch - Jaar 1796 - Overdrachtsbelasting 

4 november 2021 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 3 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Den 18 augustus 1796 ontvangen van Hermanus Peppink, in Ter Borg woonachtig, 4 guldens-2 
stijvers-8 penningen, in voldoeninge van den 20e en 40e penning van een stukjen land, den Geer 
genaamd, in het Borgse Veld onder Sillevold geleegen. Aangekocht van, als vooren, voor 132 guldens, 
op den 21 julij 1796 ................................................................................................................... f. 4-02-08 

Den 24 augustus 1796 ontvangen van Johan Wilhelm Suselbeek, 7 guldens-10 stuijvers, in 
voldoeninge van den 40e penning van een behuijzinge met deszelvs landerijen, in de buurschap 
Zillevolde, tegens over de Vliege staande en geleegen. Aangekocht van Elsken Heijtingh, weduwe 
van Theunis Woonink, beijde bij het dorp Sillevold woonende, voor 300 guldens, op den 30 julij  
1796 ........................................................................................................................................... f. 7-10-00 

Den 27 augustus 1796 ontvangen van Willem Massop, te Sillevolde woonachtig, 20 guldens-9 
stuivers-14 penningen, in voldoeninge van den 40e penning van de twee volgende parceelen, als 1e 
het Kruijsberg stuk, met den Bulte, naast Bruijninks land, en 2e het Koetsen stuck, beide onder 
Sillevold geleegen. Aangekocht van J.A.L.F.C. van Nagell, als volmachtiger van deszelvs moeder, 
vrouwe M.C. douariere van Nagell, gebooren Le Leeu de Wilhem, het eerste voor f. 380-00-00, en 
het tweede voor f. 535-00-00 guldens, dus te zaamen 915 guldens van 21 stuijvers, op den 27 meij 
1795, en den 3 augustus 1796 ter Camere van de Gedeputeerden ter Finantien getaxeerd op f. 19-04-
03, en den interest ad 8 percent van den 27 september 1795 tot den 27 julij 1796 op f. 1-05-7½ en 
dus te zaamen ......................................................................................................................... f. 20-09-14 

Den 7 september 1796 ontvangen van Derk Naafs, 8 guldens-2 stuijvers-14 penningen, in 
voldoeninge van den 40e penning van een dreef of stuck bouwland op den Dulmers Kamp of Hoven, 
onder Sillevold geleegen, bekend ten leenprotocolle deeser provincie als leenroerig. Aangekocht van 
Gerrit Jan Peppink, beide in het Quartier van Zutphen woonachtig, voor 325 guldens-15 stuijvers, op 
den 29 augustus 1796 ............................................................................................................... f. 8-02-14 

Den 19 september 1796 ontvangen van Gerhardus Ensman, wonende te Sillevolde, 7 guldens-10 
stuijvers, in voldoeninge van den 40e penning van een huijs, in het dorp Sillevold, tusschen de 
behuijzingen van J.H. Overkamp en A. te Leuke staande. Aangekocht van Lambertus Michelbrink en 
Theresia Maria Samria, echtelieden, te Doesborg woonachtig, voor 300 guldens, op den 31 meij 
1796, zijnde van de poenaliteit, wegens de niet in tempore gedaane aangifte door de Gedeputeerden 
ter Finantien, den 3 augustus 1796 gelibereerd, dus................................................................ f. 7-10-00 

Den 26 september 1796 ontvangen van Jan Vink, 9 guldens-10 stuijvers, in voldoeninge van den 40e 
penning van het grootste gedeelte van verkoopers hofgrond bij Varsseveld op den Dammerdijk, 
tusschen de grond van 't Huijs 's Heerenberg geleegen. Aangekocht van Evert Memelink en Jantjen 
Capelle, echtelieden, te zamen onder Varsseveld woonachtig, voor 380 guldens, op den 5 september 
1796 ........................................................................................................................................... f. 9-10-00 

Den 27 september 1796 ontvangen van Jan Pepping, in Ter Borg woonachtig, 10 guldens-10 stuijvers, 
in voldoeninge van den 40e penning van een parceel bouwland in het Borgse Veld, in den 
Heerenkampen, onder Sillevold gelegen. Aangekocht van Jacob Albert Lodewijk Frederik Carel van 
Nagell tot Rijnenburg, als gevolmachtigden van deszelfs moeder, vrouw Mourice Constance Le Leeu 
de Wilhem, douariere van Nagell tot Wisch, op den Huize Ampsen domicilierende, voor 400 guldens 
van 21 stuijvers, op den 6 september 1796 ............................................................................ f. 10-10-00 

Den 3 october 1796 ontvangen van mr. J.A.N. Bögell, in Ter Borg woonende, 7 guldens-7 stuijvers, in 
voldoeninge van den 40e penning van nr. 10, zijnde een stuck bouwland in het Borgse Veld onder 
Sillevolde in de Heerenkampen geleegen. Aangekocht van, als vooren, voor 280 guldens van 21 
stuijvers, op den 6 september 1796 .......................................................................................... f. 7-07-00 

https://www.genealogiedomein.nl/


Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Inventarisnummer: 463 (folionrs. 475r t/m 498v) - Vindplaats: Gelders Archief 

Rekening van Johan Anthon de Vuller, ontvanger van de 20e, 40e en 80e penning 
District Wisch - Jaar 1796 - Overdrachtsbelasting 

4 november 2021 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 4 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Den 6 october 1796 ontvangen van Derk Gesink, in Ter Borg woonende, 7 guldens-12 stuijvers-4 
penningen, in voldoeninge van den 40e penning van nr. 9, zijnde een stuk bouwland in het Borgse 
Veld onder Sillevolde, in de Heerenkampen geleegen. Aangekocht van, als vooren, voor 290 guldens 
van 21 stuijvers, op den 6 september 1796 .............................................................................. f. 7-12-04 

Den 6 october 1796 ontvangen van Bernadus van Huet, in Ter Borg wonende, 10 guldens-15 
stuijvers-4 penningen, in voldoeninge van den 40e penning van nr. 4, zijnde een stuk bouwland in het 
Borgse Veld, in de Heerenkampen onder Sillevolde geleegen. Aangekocht van, als vooren, voor 410 
guldens van 21 stuijvers, op den 6 september 1796............................................................... f. 10-15-04 

Den 6 october 1796 ontvangen van Jannes van Dielen, in Ter Borg woonachtig, 10 guldens-10 
stuijvers, in voldoeninge van den 40e penning van nr. 3, bestaande in een stuk bouwland onder 
Sillevolde in het Borgse Veld, en aldaar op den zoogenoemden Huningskamp geleegen, ten 
leenprotocolle van deeze provincie, als leenroerig bekend. Aangekocht van, als vooren, voor 400 
guldens van 21 stuijvers, op den 6 september 1796............................................................... f. 10-10-00 

Den 1 november 1796 ontvangen van Bernardus te Leuken, in Ter Borgh woonachtig, 25 guldens-9 
stuijvers-4 penningen, in voldoeninge van den 40e penning van de volgende drie perceelen, als 1e een 
stuck bouwland in het Borgse Veld onder Sillevolde in de Heerenkampen, 2e een dito, mede aldaar, 
en 3e een dito stuk, mede aldaar gelegen. Aangekogt van, als vooren, het eerste voor f. 340-00-00, 
het 2e voor f. 280-00-00, en het 3e voor f. 350-00-00, en al zoo te zaamen 970 guldens van 21 
stuijvers, op den 6 september 1796 ........................................................................................ f. 25-09-04 

Den 1 november 1796 ontvangen van Jan te Leuke, onder Doetinchem woonende, 23 guldens-12 
stuijvers-8 penningen, in voldoeninge van den 40e en 20e penning van een huijs en hof, met een 
groeve op het kerkhof in de stad Ter Borg, tusschen de erven van Jacobus Peppink en de weduwe 
Sevre staande en geleegen. Aangekocht van de ervgenaamen van wijlen Joan Dierk Joseph Evers en 
Christina van Dillen, in leven echtelieden, voor de eene helft, in het Munstersche, en voor de andere 
halfscheid in dit Quartier woonende, voor 720 guldens van 21 stuijvers, op den 21 julij  
1796 ......................................................................................................................................... f. 23-12-08 

Den 1 november 1796 ontvangen van Bernardus te Leuke, in Ter Borg woonende, 7 guldens-6 
stuijvers-14 penningen, in voldoeninge van den 40e en 20e penning van een stuk land, groot circa 
twee schepels gezaaij, onder Sillevold, in het Borgse Veld, naast het land van Manus Peppink 
geleegen. Aangekogt van, als vooren, voor 224 guldens van 21 stuivers, op den 21 julij 1796f. 7-06-14 

Den 9 november 1796 ontvangen van de weduwe van Franciscus Antonius Konstelaar, onder 
Sillevold wonende, 7 guldens-10 stuivers, in voldoeninge van den 40e penning van een huijs, met den 
hof daar agter, voor de stad Ter Borg gelegen, getaxeerd op 300 guldens, door Arend Elskamp, mede 
aldaar woonende, tegens alimentatie, den 19 meij 1796 gecedeert, en den 7 julij daar aan volgende 
ter Camere van de Gedeputeerden getaxeerd op .................................................................... f. 7-10-00 

Den 22 november 1796 ontvangen van Garrit Cremer, wonende te Sillevolde, 17 guldens-1 stuijver-4 
penningen, in voldoeninge van den 40e penning van twee stukken bouwland in het Borgse Veld, op 
den Huijningskamp gesitueerd, beide ten protocolle dezer provincie als leenroerig bekend, te zamen 
aangekocht van J.A.L.F.C. van Nagell tot Rijnenburg, als volmagtiger van deszelfs moeder de 
douariere van Nagell, op den Huijze Ampsen woonende, voor 650 guldens van 21 stuijvers, op den 6 
september 1796, zijnde de koper, wegens te laat gedane aangifte, van de poenaliteit op den 2 
november 1796 gelibereerd, dus ............................................................................................ f. 17-01-04 

https://www.genealogiedomein.nl/


Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Inventarisnummer: 463 (folionrs. 475r t/m 498v) - Vindplaats: Gelders Archief 

Rekening van Johan Anthon de Vuller, ontvanger van de 20e, 40e en 80e penning 
District Wisch - Jaar 1796 - Overdrachtsbelasting 

4 november 2021 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 5 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Den 6 december 1796 ontvangen van Hendrik Willem Schaars, in Ter Borg wonende, 50 guldens, in 
voldoeninge van den 40e penning van den Zak en Koorn Tiende, over diverse goederen onder 
Varsseveld, en het goed Rabelink, onder Sillevolde geleegen, tans bij den kooper in pagt. Aangekocht 
van, als vooren, voor 2000 guldens, op den 28 november 1796 ............................................ f. 50-00-00 

Grossa 23tia f. 464-18-12 

https://www.genealogiedomein.nl/


Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden 
Inventarisnummer: 463 (folionrs. 475r t/m 498v) - Vindplaats: Gelders Archief 

Index - Rekening van Johan Anthon de Vuller, ontvanger van de 20e, 40e en 80e penning 
District Wisch - Jaar 1796 - Overdrachtsbelasting 

4 november 2021 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl 
- 6 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

A 

Anholt, 2 
Arendsen, 2 

B 

Bielheimer Bulsegoor, 
2 

Boevenbrink, 2 
Bongers op Selle, 2 
Borgse Veld, 1, 3, 4 
Bram, 1 
Bruijninks land, 3 
Bulsinck, 2 
Bulte, 3 
buurschap Zillevolde, 3 

C 

Capelle, 3 
Cremer, 4 

D 

Dammerdijk, 3 
Dielen, 4 
Dillen, 2, 4 
Doesborg, 3 
Doetinchem, 4 
Dulmers Kamp of 

Hoven, 1, 3 
Dulmers Kamp ofte 

Hoven, 1 

E 

Elskamp, 4 
Ensman, 3 

Evers, 2, 4 

G 

Geer, 3 
Gesink, 4 
Gielink, 2 

H 

Haasenbendel, 2 
Heerenkampen, 3, 4 
Heerenkampsche 

Hoven of Leegte, 1 
Heijster, 1 
Heijtingh, 3 
Hesselink, 2 
Heufels, 2 
Hillebrand, 1 
Hoegenkamp, 2 
Holtwijk, 1 
Huet, 4 
Huetink, 2 
Huijningskamp, 4 
Huijze Ampsen, 1, 4 
Huize Ampsen, 2, 3 
Huningskamp, 4 

J 

Janssen, 2 

K 

Koetsen stuck, 3 
Konstelaar, 4 
Kruijsberg stuk, 3 

L 

Leeu de Wilhem, 1, 2, 3 
Leuke, 3, 4 
Leuken, 4 
Luckessen, 2 

M 

Massop, 3 
Melaatsche Hoven, 2 
Memelink, 3 
Meuleman, 2 
Michelbrink, 3 
Munster, 2 

N 

Naafs, 1, 3 
Nagell, 1, 2, 3 
Nagell tot Rijnenburg, 

1, 2, 3, 4 
Nagell tot Wisch, 1, 3 
Nieuwe Slag, 2 
Nijland, 2 
Nooij, 1 

O 

Overkamp, 2, 3 
Overmaat, 2 

P 

Pepping, 1, 3 
Peppink, 3, 4 
Poor, 1 

R 

Rabelink, 5 
Rous op Rabelink, 2 

S 

Samria, 3 
Schaars, 5 
Sevre, 4 
Sillevold, 1, 2, 3, 4 
Sillevolde, 2, 3, 4, 5 
Sillevoldse Veld, 2 
Spijck, 2 
Suselbeek, 3 

T 

Teppers, 1 
Ter Borg, 1, 2, 3, 4, 5 
Ter Borgh, 1, 4 
Troost, 1, 2 

V 

Varsseveld, 2, 3, 5 
Velders, 2 
Vliege, 3 
Vriesen, 2 

W 

Wisch, 1, 2 
Woonink, 3 

Z 

Zak en Koorn Tiende, 5 

 
 

https://www.genealogiedomein.nl/

